
※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL 042-974-3611

※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL 042-974-3611

※番組内容は告知なく変更になる場合がございます。ご了承ください。
TEL 042-974-3611

番組表
1月25日(土)〜1月31日(金)

KASOに恋して〜匹見から魅力を発信〜 生中継！第23回奥むさし駅伝競走大会

“過疎”という言葉の発祥の地「益田市匹見」。
そんな匹見で、SNSを使った情報発信で、町や町民に光を
当てようと奮闘する女性がいる。彼女の活動を追いながら、

知られざる匹見の実情に迫る。

飯能市の新春を飾る風物詩である「第23回奥むさし駅伝
競走大会」を生中継でお伝えします。

今年レースを制するのはどのチームになるのか！？
YouTubeでも生配信します！

奥武蔵ミュージック
いどばた音楽会「コントラバス魅惑の低音」

旧織物協同組合 蔵で開催された12回目のコンサート。
飯能市出身のコントラバスの名手が奏でる

クラシックの名曲をご堪能あれ！

7:00 ごきげん体操 ◇飯能市役所インフォ

7:15 ほっとトピックス

8:15 もっと奥むさし「飯能・日高ハタチの誓い」

8:30 QVC

10:00 ディスカバリーチャンネル

11:00 ディズニーチャンネル

11:30 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

11:45 もっと奥むさし「飯能・日高ハタチの誓い」

12:00 ほっとトピックス

13:00 ショップチャンネル

14:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

14:15 みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え ◇かわら版

14:45 もっと奥むさし「飯能・日高ハタチの誓い」

15:00 生活通販情報／ショップチャンネル

16:30 ゴーゴーのりものタウン（KIDS STATION）

16:45 奥武蔵LIVEカメラ

17:00 彩の国テレビ情報局1月号

17:30 奥武蔵かわら版

17:45 もっと奥むさし「飯能・日高ハタチの誓い」

18:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

18:15 ほっとトピックス

19:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

19:30 大自然の旅諏訪市霧ヶ峰車山湿原7

19:45 新・素適音楽館小田原の森林後編

20:00 第44回「地方の時代」映像祭 奨励賞受賞作品

新種発見！かえる先生がカエルになった

20:30 KASOに恋して〜匹見から魅力を発信〜
21:00 QVC

22:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

22:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

22:30 ほっとトピックス

23:30 奥武蔵かわら版

23:45 ショップチャンネル

7:00 ごきげん体操 ◇飯能市役所インフォ

7:15 ほっとトピックス

8:15 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」
8:30 奥武蔵LIVEカメラ

8:40 生中継！第23回奥むさし駅伝競走大会

奥武蔵路今年の覇者はどのチームに！？

11:45 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」

12:00 ほっとトピックス

13:00 ショップチャンネル

14:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

14:15 みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え ◇かわら版

14:45 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」
15:00 生活通販情報／ショップチャンネル

16:30 ゴーゴーのりものタウン（KIDS STATION）

16:45 奥武蔵LIVEカメラ

17:00 彩の国テレビ情報局1月号

17:30 奥武蔵かわら版

17:45 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」

18:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

18:15 ほっとトピックス

19:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

19:30 大自然の旅諏訪市霧ヶ峰車山湿原7

19:45 新・素適音楽館小田原の森林後編

20:00 第44回「地方の時代」映像祭 奨励賞受賞作品

新種発見！かえる先生がカエルになった

20:30 KASOに恋して〜匹見から魅力を発信〜
21:00 QVC

22:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

22:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

22:30 ほっとトピックス

23:30 奥武蔵かわら版

23:45 ショップチャンネル

7:00 ごきげん体操 ◇飯能市役所インフォ

7:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

7:30 早起き情報（ゴミ収集日）

8:00 QVC

9:00 飯能市役所インフォメーション ◇体操

9:15 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」

9:30 ほっとトピックス

10:30 QVC

12:00 ほっとトピックス

13:00 ショップチャンネル

14:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

14:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

14:30 生活通販情報／ショップチャンネル

16:00 ゴーゴーのりものタウン（KIDS STATION）

16:15 奥武蔵LIVEカメラ

16:30 奥武蔵かわら版

16:45 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」

17:00 知っちゃおマイタウン（狭山CATV）

18:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

18:15 ほっとトピックス

19:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策〜震災への備え

19:30 大自然の旅諏訪市霧ヶ峰車山湿原7

19:45 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」

20:00 第23回奥むさし駅伝競走大会（再放送）

冬の奥武蔵路の熱き戦いを再び！

23:00 飯能市役所インフォメーション ◇助手席

23:15 飯能警察署みんなの安全情報局災害対策

23:30 奥武蔵ミュージック「いどばた音楽会」

23:45 ショップチャンネル


	Slide 1

